1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 20
заседания Правления СРО НП «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                     21 июня 2011г.

Место проведения: пр-т Социалистический, д. 109, офис 308.

Время начала: 10-00

Время окончания: 11-00

Присутствовали: Четошников В.Д., Давыдов С.Б., Анисифоров П.И., Шмидт М.И., Комаров В.М., Кан Н.А., Мазалов О.Н., Зенков С.Ф, Малышева Е.А., Суртаев А.Г.
Приглашенные:  Шадрин С.Г.
Повестка дня:

Вопрос 1:
Утверждение выдачи Свидетельства о допуске взамен ранее выданного, в связи с увеличением стоимости работ по одному договору по организации подготовки проектной документации, привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным проектировщиком) члену СРО НП «САПЗС» на основании заявления:

1) ГУП "Алтайиндорпроект"

2) ООО "СибЭко"

     Докладчик: Шадрин С.Г.
Вопрос 2: Утверждение выдачи Свидетельства о допуске, взамен ранее выданного, члену СРО НП «САПЗС» на основании представленных документов, в связи с изменением и государственной регистрацией  нового типа учреждения - Федеральное казенное учреждение "Отдел капитального строительства и ремонта Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Алтайскому краю".

Докладчик: Шадрин С.Г

Решили:

По первому вопросу:

1)Утвердить ГУП"Алтайиндорпроект" выдачу Свидетельства о допуске взамен ранее  выданного, в связи с увеличением стоимости работ по одному договору по организации подготовки проектной документации, привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным проектировщиком)  и выдать Свидетельство о допуске к видам работ взамен ранее выданного П-007-2202000670-0005-4 от 07.04.2011 года в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным очередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС" 22.09.2010 года.
2)Утвердить ООО"СибЭко" выдачу Свидетельства о допуске взамен ранее  выданного, в связи с увеличением стоимости работ по одному договору по организации подготовки проектной документации, привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным проектировщиком)  и выдать Свидетельство о допуске к видам работ взамен ранее выданного № П-007-4206022478-0073-4  от 17.03.2011 года в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным очередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС" 22.09.2010 года.

По второму вопросу:

Внести изменения в Свидетельство о допуске члена СРО НП "САПЗС" Федеральное бюджетное учреждение "Отдел капитального строительства и ремонта Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Алтайскому краю" № П-007-2224049743-0088-4 от 14.10.2010г, в связи с изменением и государственной регистрацией  нового типа учреждения - Федеральное казенное учреждение "Отдел капитального строительства и ремонта Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Алтайскому краю" и утвердить выдачу нового Свидетельства о допуске, согласно заявлению о внесении изменений.
Исполнительный директор____________________ С.Г. Шадрин